
Fra: Hilde Skjeggestad (Hilde.Skjeggestad@hfk.no)
Sendt: 02.03.2018 10:01:56
Til: Irene Fredheim Kronen
Kopi: 

Emne: VS: Referat fra møte 7 i kunstkomiteen
Vedlegg: 180201_referat_møte7_BT4.pdf;180201_Haukeland.pdf;180201_fremdrift.pdf

 

 

Fra: Hilde Skjeggestad 
Sendt: 7. februar 2018 11:58
Til: Ronny Skaar <Ronny.Skaar@hfk.no>; Tone Stedal Haugland <Tone.Stedal.Haugland@hfk.no>; Annike Gullestad
<Annike.Gullestad@hfk.no>; Sølvi Marie Myrseth (Solvi.Marie.Myrseth@hfk.no) <Solvi.Marie.Myrseth@hfk.no>;
Petra Rahm (petra@kunstsenter.no) <petra@kunstsenter.no>; Elisabeth Vaule
(elisabeth.vaule@bergen.kommune.no) <elisabeth.vaule@bergen.kommune.no>
Kopi: Ingrid Haukeland <Ingrid.Haukeland@hfk.no>; Stein Dvergsnes <stein.dvergsnes@bybanen.no>
Emne: Referat fra møte 7 i kunstkomiteen

 

Hei alle,

 

Takk for sist! Vedlagt er referat frå møtet. Gje lyd om de har merknader.

Vedlagt er og presentasjonen av ulike kunstprosjekt vist i møtet, og den førebels framdriftsplanen.

 

Eg har og lova å sende ei grovsortert liste over dei som har meld seg i prekvalifiseringa. Den kjem, men ikkje i
dag J

 

Helsing Hilde


